Директору МБОУ СОШ №16

Кабановой Е.В.

  от ______________________,

проживающего(ей) по адресу:

__________________________

__________________________

телефон:__________________

заявление.

Прошу Вас предоставить льготную путёвку в

оздоровительный лагерь «Пушкино» моему ребёнку

_________________________________________________________,

ученику(це) ___________ класса, на период _______________

каникул (на ______ смену) в связи с тем, что ___________________

_________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

_________________________________________________________.

«____» _______________ 20___г.

____________________________